

## CENTRAL UNIVERSITY OF SOUTH BIHAR

## RECRUITMENT NOTICE - NON-TEACHING POSITIONS Advt.No: CUSB/Advt./34/2019 dated 01/03/2019

Online Applications are invited from eligible Indian citizens for appointment to various Non-Teaching posts – Group "A", "B" & "C".

Detailed advertisement is available on the University Website: www.cusb.ac.in. The last date for submission of online application is 31st March 2019. The printed copy of online filled application form, complete in all respects along with all enclosures and fee receipt must reach the In-Charge, Recruitment Cell, Central University of South Bihar, SH-7, Gaya-Panchanpur Road, Post-Fatehpur (Nepa), P.S-Tekari, Gaya-824236 (Bihar) on or before 06th April, 2019 only by Speed post/Registered post.

Sd/-Registrar

Size: 8 x 6



## दक्षिण बिहार केन्द्रीय विश्वविद्यालय

## भर्ती सूचना-गैर शैक्षणिक पद

विज्ञापन सं : सीयूएसबी/विज्ञापन/34/2019 दिनांक 01/03/2019

गैर-शैक्षणिक पदों ग्रुप 'ए', 'बी' एवं 'सी' पर भर्ती हेतु योग्य भारतीय नागरिकों से ऑनलाइन आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं।

विस्तृत विज्ञापन विश्वविद्यालय के वेबसाईट <u>www.cusb.ac.in</u> पर उपलब्ध है। ऑनलाइन आवेदन करने की अंतिम तिथि 31 मार्च, 2019 है। पूर्णतया ऑनलाइन भरे हुए आवेदन फार्म को सभी संलग्नको एवं आवेदन शुल्क की रसीद के साथ अनिवार्य रूप से केवल स्पीड पोस्ट/रजिस्टर्ड डाक द्वारा प्रभारी, भर्ती प्रकोष्ट, दक्षिण बिहार केन्द्रीय विश्वविद्यालय, राजकीय राजमार्ग संख्या-7, गया - पंचानपुर मार्ग, पोस्ट-फतेहपुर (नेपा), धाना-टेकारी, गया-824236 में 06 अप्रैल 2019 या उससे पूर्व प्राप्त होना अनिवार्य है।

ह०/-कुलसचिव

Size: 8 x 6